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v,rvojńł obsługi Rady Miasta

Wpł 2019 -l2-; $ Rada osiedla
,rJaroszowice-Urb anowice-Wyg orzele"

Protokół Nr 3/2019
z posiedzenia Rada Osiedla

,,Jaroszowice-Urbanowice-Wy gorzele"
w dniu 3 grudnia 20t9 r.

Obecność

W posiedzeniu Rady Osiedla wzięło udziń 11 członków Rady osiedla.
Nieobecni: Dominik Tomczok, Ktzysztof Żaba, Tomasz Skrabaka, Edyta Danielczyk.

Porządek posiedzenia Rady Osiedla

1, Otwarcie posiedzenia
2. Odczytartie korespondencji do Rady Osiedla
3. Realizacja budżetu na 2019 rok
4. Omówienie prac komisji
5. Propozycje zmian w Statucie Osiedla
6. Wolne wnioski.
7 . Zarrlnięcie pos iedzenia.

Ad. l
Posiedzenie Rady Osiedla otworzył Przewodniazący Rady Osiedla ,,Jaroszowice-

Urbanowice-Wygorzele" i przywitał wszystkich zgromadzonych.

Ad.2
Do Rady Osiędla zostały skierowane pisma odnośnie:

1) Inicjatywy mieszkńców w sprawie nadania nzw nowo powstałego ronda północnego -

imienia Wiktora i Tomasza Szczygieł
2) Uwzględnienia zmiany granicy osiedla - Rada Osiedla podjęła uchwałę w sprawie

uwzględnienia podczas zmiany Statutu Osiedla, zasięgu terytorialnego (uchwała nr l l)
Wynik głosowania:
ZA_ l0
WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ - 1

PRZECIW - 0
3) Pomocy dla człoŃów klubu agility Strefa Psa w sprawie możliwości ogrodzenia terenu

uzytkowan ęgo przęz w/w organtzację.

Ad.3

Przewodnicząca Zarządu Osiędla, omówiła wydatkowanie środków na rok 2019 l
potwierdziła wykonanie budżetu w całości zgodnie zryznaczonym wcześniej przeznaczeniem.
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Ad.4 Podczas zębraniazostaŁy omówione główne tematy, którymi zajmują się ponizsze komisje:

1. Komisja ds. Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4 oraz klubu,,Urbanowice" MCK
- wydatki naZS4 zbudżętu Rady Osiedla
- funkcjonowania ideologii,,Budzącej Się Szkoły"

2. Komisja ds. OKS JUWe, Skat i Hodowców gołębi pocźowych
- organizacja 11 grudnia turnieju skata
3. Komisja ds. Kółka Rolniczego i Koła Gospodyń Wiejskich,
- informacja odnośnie zagrożenia ograniczeniami dla rolników

4. Komisja ds. Parafii Urbanowice i spraw społecznych
- przekazarlia środków na nagrody dla dzieci uczestniczących w roratach
- wparcia mieszkańców znaszego osiedla poprzez organizację zbiórki pieniędzy

5. Komisja ds. dróg, oświetlenia i utrzymaniazieleni
- wytypowanie miejsc gdzte naleĘ ustawić lustra drogowe

6. Komisja ds. zagospodarowanie obiektu przy ul. Miodowej 21 i rewitalizacjiplaców zabaw
- organizacja spotkania zprzedstawicielami UM Tychy w sprawie zagospodarowania obiektu

7. Komisja ds. uciążliwosci związanych z wysypiskiem orazoczlszcza|nią ścieków.
- informacja odnośnie spotkania zPrezydentem Miasta łchy

Ad.6

Radni zwrócili uwagę na potrzebę zaproszenia na następne posiedzenie dzielnicowego
sierż. Czesława Stawarza oraz Radnych Miasta łchy z naszego okręgu w celu nańązania
większej współpracy przy realizacji zadńpoprawiających funkcjonowanie osiedla.
Rada postawiła sobie cel zwiększania świadomości mieszkńców na temat historii naszego osiedla,
poprzez używanie herbów naszych miejscowości otaz organizację inicjatyw mviązanych z
rozszerzęrLiem wiedzy o osiedlu.

Ad.7

Przewodniczący Rady Osiedla podziękował wszystkim za przybycie i ogłosił, że następne
posiedzenie Rady Osiedla ,,Jaroszowice-Urbanowice-Wygorzele" zwołane zostanie na dzień
stycznia 7 stycznia 2019 roku o godz. 19:00

RADA OSlEDLA
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Przewodni czący Rady Osiedla
,,Jaro szowice-Utbanowice- Wy8ople"
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